
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64107084584

ประกวดราคาซื้อชิ้นงานโลหะกลึงขึ้นรูป ตามหมายเลขแบบ P-20-02 จำนวน 54,000 อัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,275,720.00 บาท

4,275,720.00 บาท

0105541021561 บริษัท โกลบอล บรัช แอนด์ ทูลส์ จำกัด 3,697,920.00ชิ้นงานโลหะกลึงขึ้นรูป ตามหมายเลขแบบ P-20-021

0105556144574 บริษัท วิธวินท์ เทรดดิ้ง จำกัด 3,888,000.00

0115532000840 บริษัท เซฟ-ที-เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 4,275,720.00

0193543000925 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนันชนดีเวลลอปเมนต์ 3,996,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105541021561
บริษัท โกลบอล บรัช แอนด์ ทูลส์

จำกัด
641201005051 3/2565 15/12/2564 3,697,920.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรรมสรรพาวุธ

64107191277

ประกวดราคาซื้อเครื่องขัดวัสดุกึ่งอัตโนมัติ จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,320,000.00 บาท

1,320,000.00 บาท

0745560004654 บริษัท ดิฟ เทคโนโลยี จำกัด 1,320,000.00เครื่องขัดวัสดุกึ่งอัตโนมัติ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0745560004654 บริษัท ดิฟ เทคโนโลยี จำกัด 641201002171 ส.4/65 08/12/2564 1,310,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64097653459

ประกวดราคาซื้อเครื่องรัดแหวนทองแดงลูกกระสุน ขนาด 20 มม. จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,800,000.00 บาท

4,800,000.00 บาท

0105536086692 บริษัท กุลวัฒน์ เอ็นจิเนียริ่ง  จำกัด 4,800,000.00เครื่องรัดแหวนทองแดงลูกกระสุน ขนาด 20 มม.1

0105541021561 บริษัท โกลบอล บรัช แอนด์ ทูลส์ จำกัด 4,790,000.00

0115532000840 บริษัท เซฟ-ที-เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 4,775,000.00

0815558001073 บริษัท อิลิออส จำกัด 3,870,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0815558001073 บริษัท อิลิออส จำกัด 641201004404 5/2565 15/12/2564 3,870,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64117204533

ประกวดราคาซื้ออะไหล่ซ่อมบำรุงระบบ Airborne Video Tape Recorder (AVTR) ของ บ.ข.19/ก (F-16 A/B) จำนวน 25 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,868,145.00 บาท

1,868,145.00 บาท

0105561165657 บริษัท 28 เทคโนโลยี จำกัด 1,867,043.00
อะไหล่ซ่อมบำรุงระบบ Airborne Video Tape Recorder (AVTR) ของ บ.ข.19/ก

(F-16 A/B)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105561165657 บริษัท 28 เทคโนโลยี จำกัด 641201008396 6/2565 27/12/2564 1,862,046.10 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64107330959

ประกวดราคาซื้อวัสดุสร้างที่เก็บอาวุธและบริภัณฑ์สรรพาวุธ จำนวน 17 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

649,640.00 บาท

649,640.00 บาท

0105544091861 บริษัท เซ็นทรัล สุพรีม จำกัด 574,850.00วัสดุสร้างที่เก็บอาวุธและบริภัณฑ์สรรพาวุธ1

0135559006784 บริษัท เอ็นดอส เทคโนโลยี จำกัด 615,892.00

0173561000222 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามชัยเจริญซัพพลาย 632,150.00

0745560004654 บริษัท ดิฟ เทคโนโลยี จำกัด 626,000.00

3100502472727 เอ เอ เอ็นจิเนียริ่ง 649,640.00

3100603105932 ที อาร์ เทรดดิ้ง 629,640.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544091861 บริษัท เซ็นทรัล สุพรีม จำกัด 641201008462 8/2565 29/12/2564 574,850.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64117214053

ประกวดราคาซื้อชุดเครื่องมือวัดขนาดกระสุน ขนาด 20 มม. จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,200,000.00 บาท

1,200,000.00 บาท

0105544091861 บริษัท เซ็นทรัล สุพรีม จำกัด 1,190,000.00ชุดเครื่องมือวัดขนาดกระสุน ขนาด 20 มม.1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544091861 บริษัท เซ็นทรัล สุพรีม จำกัด 641201008470 9/2565 29/12/2564 1,190,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64117054123

ประกวดราคาซื้อฝักดาบปลายปืน ปลยอ.5.56-2/ก สีดำ จำนวน 1,000 อัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

710,000.00 บาท

710,000.00 บาท

0105539046969 บริษัท รอยัล ดีเฟนส์ จำกัด 674,000.00ฝักดาบปลายปืน ปลยอ.5.56-2/ก สีดำ1

0135559006784 บริษัท เอ็นดอส เทคโนโลยี จำกัด 695,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539046969 บริษัท รอยัล ดีเฟนส์ จำกัด 641201008529 10/2565 29/12/2564 674,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64097653625

ประกวดราคาซื้อเครื่องกลึงลำตัวลูกกระสุน ขนาด 20 มม. จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

9,740,000.00 บาท

9,740,000.00 บาท

0105536086692 บริษัท กุลวัฒน์ เอ็นจิเนียริ่ง  จำกัด 9,715,000.00เครื่องกลึงลำตัวลูกกระสุน ขนาด 20 มม.1

0105541021561 บริษัท โกลบอล บรัช แอนด์ ทูลส์ จำกัด 9,700,000.00

0115532000840 บริษัท เซฟ-ที-เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 9,730,000.00

0815558001073 บริษัท อิลิออส จำกัด 7,730,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0815558001073 บริษัท อิลิออส จำกัด 641201009317 11/2565 29/12/2564 7,730,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64097654301

ประกวดราคาซื้อเครื่องอัดรีดปลอกกระสุน ขนาด 20 มม. จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

6,960,000.00 บาท

6,960,000.00 บาท

0105536086692 บริษัท กุลวัฒน์ เอ็นจิเนียริ่ง  จำกัด 6,942,000.00เครื่องอัดรีดปลอกกระสุน ขนาด 20 มม.1

0105541021561 บริษัท โกลบอล บรัช แอนด์ ทูลส์ จำกัด 6,948,000.00

0115532000840 บริษัท เซฟ-ที-เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 6,958,000.00

0815558001073 บริษัท อิลิออส จำกัด 5,400,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0815558001073 บริษัท อิลิออส จำกัด 641201008518 12/2565 29/12/2564 5,400,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64117282030

ประกวดราคาซื้อวัสดุสนับสนุนการผลิตปลอกกระสุน ขนาด 20 มม. จำนวน 72 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,249,854.00 บาท

3,249,854.00 บาท

0105541021561 บริษัท โกลบอล บรัช แอนด์ ทูลส์ จำกัด 3,244,854.00วัสดุสนับสนุนการผลิตปลอกกระสุน ขนาด 20 มม.1

0115532000840 บริษัท เซฟ-ที-เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 3,229,454.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115532000840
บริษัท เซฟ-ที-เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส

จำกัด
641201008511 13/2565 29/12/2564 3,209,444.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64117001384

ประกวดราคาซื้อสารเคมีสนับสนุนการผลิตกระสุน ขนาด 20 มม. จำนวน 23 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,349,393.81 บาท

1,349,393.81 บาท

3100601821827 ซายน์เทค เซอร์วิส 1,299,162.00สารเคมีสนับสนุนการผลิตกระสุน ขนาด 20 มม.1

3480500376493 เอ็ม.โอ.พี คุรุภัณฑ์ 1,349,393.81

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3100601821827 ซายน์เทค เซอร์วิส 641201008499 14/2565 29/12/2564 1,296,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64107328276

ประกวดราคาซื้อวัสดุสนับสนุนการประกอบรวมกระสุน ขนาด 20 มม. จำนวน 18 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

649,252.37 บาท

649,252.37 บาท

1670800073455 เชน เทรดดิ้ง 645,000.00วัสดุสนับสนุนการประกอบรวมกระสุน ขนาด 20 มม.1

3100800198844 สุวรรณนภา  การค้า 629,175.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3100800198844 สุวรรณนภา  การค้า 641201009372 15/2565 29/12/2564 629,175.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64117113796

ประกวดราคาซื้ออะไหล่ซ่อมบำรุงป้อมปืนรถเกราะคอนดอร์ จำนวน 114 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

699,974.00 บาท

699,974.00 บาท

3100603303858 เอส อาร์ วี ซัพพลาย 699,974.00อะไหล่ซ่อมบำรุงป้อมปืนรถเกราะคอนดอร์1

3620400365960 นัฐ มาร์เก็ตติ้ง 695,974.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3620400365960 นัฐ มาร์เก็ตติ้ง 641201009382 16/2565 29/12/2564 695,974.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก




